
S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O 

L I B E R E C  

 

7.  zasedání zastupitelstva města dne: 2. 9. 2009 

Bod pořadu jednání:        

Věc:  Pověření člena Zastupitelstva města Liberec k činnostem zástupce Statutárního 
města Liberec dle ust. § 4 zákona č. 94/1963 Sb., o rodině, v platném znění 

 

Zpracoval: JUDr. Marek Řeháček, tajemník MML 

odbor, oddělení:       

telefon: 48 524 3161 

Schválil: vedoucí oddělení       

 vedoucí odboru       

Projednáno: Ing. Jiří Kittner, primátor města 

Poznámka:       

Předkládá: 
Ing. Jiří  Kittner, v. r. 
primátor  města 

 
                                                      

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání       

p o v ě ř u j e      

 
s okamžitou platností výkonem činností zástupce Statutárního města Liberec při občanských 
sňatcích dle ust. § 4 zákona č. 94/1963 Sb., o rodině, v platném znění člena zastupitelstva paní 
Lenku Halamovou. 
 
 

 



 2

 

Důvodová zpráva 
Na základě ust. § 4 zákona č. 94/1963 Sb., o rodině, v platném znění, učiní prohlášení 
o uzavření manželství snoubenci před starostou, místostarostou nebo pověřeným členem za-
stupitelstva obce, městské části hlavního města Prahy, městských obvodů nebo městských 
částí územně členěných statutárních měst, které jsou matričním úřadem. 
 
 


